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1 YLEISTÄ 

Humanistisen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta (HUMAKO) on HUMAKin opiskelijoiden 
edunvalvonta- ja palveluorganisaatio. HUMAKOn tarkoituksena on valvoa ja edistää jäsenten 
etua erityisesti koulutus- ja sosiaalipoliittisissa asioissa sekä toimia yhdyssiteenä HUMAKin 
henkilökunnan sekä opiskelijoiden välillä. Näkyvä osa HUMAKOn toimintaa on tutoreiden 
koulutus, tutor-toiminnan ylläpitäminen sekä opiskelijatapahtumien järjestäminen. 

HUMAKOn toiminta perustuu ammattikorkeakoululakiin ja lain perusteella opiskelijakunnan 
julkiseen tehtävään kuuluu opiskelijoiden edustajien valinta HUMAKin hallitukseen ja muihin 
monijäsenisiin toimielimiin. HUMAKOn nimeämät opiskelijaedustajat ammattikorkeakoulun 
hallinnossa valvovat opiskelijoiden oikeuksien toteutumista HUMAKissa. 

 
Humanistisen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta HUMAKOn vuoden 2010 erityisinä 
painopisteinä oli tapahtuma- ja aluesektoreiden selvitys opiskelijoiden toiveista, 
aikuisopiskelijoiden erityinen huomioiminen edunvalvonnassa ja opiskelijakunnan 
toimintaan aktivoimisessa, opiskelijakunnan viestinnän ja tiedotuksen kehittäminen sekä 
koulutuspoliittisen kyselyn toteuttaminen sekä HUMAKissa vuonna 2011 toteutettavaan 
auditointiin valmistautuminen. HUMAKOn hallitus ja pääsihteeri tekivät yhdessä työtä 
opiskelijakunnan palvelutason tehostamiseksi sekä HUMAKOn viestinnän kehittämiseksi. 
 
Vuoden 2010 aikana HUMAKOssa tehtiin sääntömuutoksia ammattikorkeakoululain 
uudistuksesta johtuen. Sääntöjen uudistusta varten perustettiin sääntömuutostyöryhmä, 
joka koostui muutamasta hallituksen jäsenestä sekä pääsihteeristä. Uudistetut säännöt 
vahvistettiin HUMAKOn edustajiston ylimääräisessä kokouksessa syyskuussa ja ne saivat 
rehtorin vahvistuksen 28.10.2010. 

 
Vuoden aikana keskityttiin myös uusien jäsenten rekrytointiin ja viestinnän tehostamiseen 
edelleen, ja tavoitteissa onnistuttiin melko hyvin. Kevään valtakunnallinen 
opiskelijatapahtuma HUMAKO-risteily ja syksyn HUMAKO-kiertue lisäsivät HUMAKOn 
tunnettuutta kampuksilla niin opiskelijoiden kuin henkilökunnan keskuudessa. 

 
Vuoden 2010 aikana HUMAKO sai paljon positiivista palautetta toiminnan vakiinnuttamisesta 
ja viestinnän tehostamisesta sekä rohkeasta tavasta ottaa kantaa asioihin sekä nostaa asioita 
keskusteluun. 
 
HUMAKOa kritisoitiin edelleen etäiseksi ja opiskelijoilta suoraan tulleen palautteen 
perusteella opiskelijakunnan toivottiin järjestävän enemmän tapahtumia niin kampuksille 
kuin valtakunnallisestikin. HUMAKOn tulevaisuuden haasteena onkin edelleen parantaa 
kampuksilla näkyvyyttä. 

 
 
1.1 HUMAKOn jäsenmäärä 

 
31.12.2010 HUMAKOlla oli 652 jäsentä. Edellisvuoteen 2009 verrattuna HUMAKOn 
jäsenmäärä pysyi ennallaan; 31.12.2009 HUMAKOlla oli 649 jäsentä. HUMAKOn 
jäsenprosentti oli kaikista tutkintoon johtavista opiskelijoista 49,5 %, ja nuorisoasteen 
puolella 63,3 %. Vuonna 2010 HUMAKO onnistui kasvattamaan selvästi pitkäaikaisjäsenten 
osuutta jäsenistössään. 
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Jäsenmäärät 
 

2010 yht. 652  *62 2009 yht. 649  *35 2008 yht. 557  *28 
 

 *joista koko-opiskeluaikaisia jäseniä 
 
 
 
2. HALLINTO 
 

Korkeinta päätäntövaltaa opiskelijakunnassa käyttää edustajisto. Operatiivista toimintaa 
opiskelijakunnassa pyörittää hallitus yhdessä pääsihteerin kanssa. Hallituksen toimintaa 
johtaa hallituksen puheenjohtaja. Pääsihteeri on opiskelijakunnan ainut vakituinen 
työntekijä, ja hänen esimiehenään toimii hallituksen puheenjohtaja. 

 
 
2.1 Edustajisto 2010 

 
Jani Rutanen, edustajiston puheenjohtaja (Kansalaistoiminnan ja nuorisotyön 
koulutusohjelma Äänekoski) 
Sanna Pesonen, varapuheenjohtaja (Kansalaistoiminnan ja nuorisotyön koulutusohjelma 
Joensuu) 
Taru Alho (Kansalaistoiminnan ja nuorisotyön koulutusohjelma, Nurmijärvi) 
Saila Holm (Kansalaistoiminnan ja nuorisotyön koulutusohjelma, Nurmijärvi) 
Minna Huttu-Hiltunen (Kansalaistoiminnan ja nuorisotyön koulutusohjelma, Joensuu) 
Satu Kankaristo (Kulttuurituotannon koulutusohjelma, Turku) 
Sanna Kokkonen (Kansalaistoiminnan ja nuorisotyön koulutusohjelma, Lohja) 
Mikko Säylä (Kansalaistoiminnan ja nuorisotyön koulutusohjelma, Nurmijärvi) 
Anna-Maija Vaimala (Kulttuurituotannon koulutusohjelma, Turku) 
Visa Vornanen (Kansalaistoiminnan ja nuorisotyön koulutusohjelma, Joensuu) 

 
Edustajisto kokoontui 4 kertaa vuoden 2010 aikana. 

 

2.2 Hallitus 

 
 Eero Mämmi, hallituksen puheenjohtaja 
(Kansalaistoiminnan ja nuorisotyön koulutusohjelma, Nurmijärvi) 
 
Hallituksen puheenjohtajan vastuuna oli valvoa HUMAKOn 
hallituksen päätösten toteutumista HUMAKOssa. Puheenjohtaja 
edusti HUMAKOa, johti sen toimintaa, seurasi ja vastasi 
talousasioita. HUMAKOn puheenjohtaja toimi myös pääsihteerin 
esimiehenä. 
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Helena Ånäs, hallituksen varapuheenjohtaja 
(Kansalaistoiminnan ja nuorisotyön koulutusohjelma, Nurmijärvi)  
 
HUMAKOn varapuheenjohtaja teki tiivistä yhteistyötä 
puheenjohtajan ja pääsihteerin kanssa.  Puheenjohtajan ollessa 
estynyt, varapuheenjohtaja hoiti hänen tehtäviään. Helena auttoi 
hallituslaisia heidän vastuualeillaan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hanna Malmi, tutorvastaava 
(Viittomakielentulkin koulutusohjelma, Kuopio) 
 
HUMAKOn tutorvastaava koulutti tutorit ja koordinoi 
tutortoimintaa. HUMAKOlla ja HUMAKilla on yhteistyösopimus, joka 
ohjasi Hannan toimintaa hallituksessa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Taina Viikari, koulutuspoliittinen vastaava 
(Kansalaistoiminnan ja nuorisotyön koulutusohjelma, Nurmijärvi) 
 
Koulutuspoliittinen vastaava teki töitä mm. töitä sen eteen, että 
HUMAKin eri kampuksilla opintojen sisällöt ovat samanlaisia. Kaikki 
opiskeluun liittyvät käytännön ongelmat tai epäkohdat kuuluivat 
”kopolle”. Taina vaikutti vuonna 2010 HUMAKin 
tutkintolautakunnassa sekä järjestö- ja nuorisotyön yksikön POP-
työryhmässä. 
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Anni Pirkola, sosiaalipoliittinen vastaava 
(Viittomakielentulkin koulutusohjelma, Kuopio) 
 
Sosiaalipoliittinen vastaava paini mm. opiskeluaikaisen toimeentulon, 
asumisen, opiskelijaterveydenhuollon ja hyvinvoinnin parissa. 
Opintotuki, turvallinen opiskeluympäristö, materiaalimaksut, 
edullinen opiskelijaruoka, opiskelija-alennukset sekä liikunta ovat 
keskeisiä ”sopon” vastuualueita. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sampsa Nyyssönen, tapahtuma- ja viestintävastaava 
(Kansalaistoiminnan ja nuorisotyön koulutusohjelma, Joensuu) 
 
HUMAKOn tapahtumavastaavana Sampsa tarttui ensi töikseen 
HUMAKO-risteilyn (18.-19.3.2010) järjestelyihin. Sampsalle sai esittää 
toiveita ja ideoita HUMAKOn valtakunnallisten tapahtumien suhteen. 
Viestinnän puolella Sampsa teki töitä HUMAKOn viestinnän 
kehittämisen sekä tapahtumamarkkinoinnin suhteen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Helena Ketonen, kansainvälisyysvastaava 
(Kulttuurituotannon koulutusohjelma, Turku) 
 
HUMAKOn kansainvälisyysvastaavan toiminta ei ollut helposti 
määriteltävissä yhdeksi kokonaisuudeksi. Kv-toiminta liittyi tavalla tai 
toisella HUMAKOn jokaiseen toiminta-alueeseen. Helinän haasteena 
oli mm. kehittää kv-tutorointia sekä tukea kotikansainvälistymistä. 
 
 
 
 
 
 
 
 2.3 HUMAKOn suunnittelupäivät ja kokoukset 
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Helmikuussa pidettiin hallituksen suunnittelupäivät Hyvinkään 
kaupungin leirikeskuksessa Rytkössä 8-9.2.2010, jossa tutustuttiin ja 
suunniteltiin tarkemmin tulevaa vuotta ja tapahtumia, tarkasteltiin 
toimintasuunnitelmaa sekä tarkasteltiin sektorikohtaisia asioita. 
 
HUMAKO järjesti hallituksen toiset suunnittelupäivät 11-12.5.2010 Helsingissä Annankadulla. 
Suunnittelupäivillä käytiin läpi mm. syksyn tapahtumat ja viimeisteltiin julkaistavia 
materiaaleja. 
 
HUMAKOn kolmannet suunnittelupäivät pidettiin Helsingissä 9-10.10.2010. Päivillä käytiin 
läpi HUMAKOn tulevaa syksyä sekä valmisteltiin vuoden 2011 toimintasuunnitelmaa ja 
talousarviota. Suunnittelupäivillä oli esittäytymässä myös uusi pääsihteeri.

  
Hallitus kokousti vuoden 2010 aikana yhdeksän kertaa. 

 
 
2.4 Opiskelijaedustajat HUMAKin työryhmissä 
 

Opiskelijaedustajien tehtävänä HUMAKin työryhmissä ja tiimeissä on tuoda opiskelijoiden 
ääni kuuluviin. Opiskelijaedustus on tärkeä osa opiskelijaedunvalvontaa korkeakoulussa, näin 
pystytään takaamaan opiskelijoiden näkökulma päätöksenteossa jo valmisteluvaiheessa. 

 
Humanistisen 
ammattikorkeakoulun hallitus 
Sanna Kokkonen 
henkilökohtainen varajäsen  
Sara Hirviniemi 
Jani Rutanen 
henkilökohtainen varajäsen  
Eero Mämmi 
 Opintotukilautakunta  
Eero Mämmi 
henkilökohtainen varajäsen  
Juha Heiskanen 
Hanna Malmi 
henkilökohtainen varajäsen  
Helena Ånäs 
Tutkintolautakunta 
Taina Viikari 
henkilökohtainen varajäsen 
Sara Hirviniemi  
Laatutyöryhmä 
Jani Rutanen 

 
 

POP-tiimi 
Sara Hirviniemi 
Järjestö- ja nuorisotyön yksikön POP-työryhmä 
Taina Viikari 
Kulttuurituotannon yksikön POP-työryhmä 
Helena Ketonen 
Viittomakielialan yksikön POP-työryhmä 
Anni Pirkola 
Opiskelijarekrytointiprosessi 
Hanna Malmi 
Kansainvälisyystyöryhmä 
Helena Ketonen 
Aikuiskoulutustiimi 
Eero Mämmi 
AHOT- työryhmä 
Eero Mämmi 
Tutkimus- ja kehittämistiimi 
Sampsa Nyyssönen 
AHOT-työryhmä 
Eero Mämmi 
TAKUn opiskelijatyöryhmä 
Sara Hirviniemi

 
 
 
 
 
 
2.5 Keskusvaalilautakunta 
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Keskusvaalilautakunta valittiin kevätkokouksessa 2010. 
Keskusvaalilautakunnan tehtävänä on antaa opiskelijakunnan 
vaalikuulutus, tehdä ehdokasasettelulistat sekä järjestää opiskelijakunnan vaalit. 
Keskusvaalilautakunta nimittää edustajiston. Keskusvaalilautakunta kokousti vuoden aikana 
kaksi kertaa. 

 

Enni Kemppainen, Puheenjohtaja, Kuopio 
Emilia Wahlberg, Kauniainen  
Henkilökohtainen varajäsen Sini Kaartinen, Kauniainen 
Juha Heiskanen, Nurmijärvi 
Henkilökohtainen varajäsen Iiro Rastas, Nurmijärvi 
Arvo Peltonen, Joensuu 
Henkilökohtainen varajäsen Matleena Oksanen, Joensuu 

 

2.6 Tutorvastaavat 

 
 Järjestö ja nuorisotyön koulutusohjelma 
 Joensuu: Satu Sirviö 

Nurmijärvi: Elina Mäkelä, syksyllä Taru Alho 
Tornio: Jenni Nurkkala 
Äänekoski: Tiia Rantanen  
 
Kulttuurituotannon koulutusohjelma 
Jyväskylä: Henna Huttunen, 22.4.2010 Tomas Ojapelto 
Kauniainen: Sini Kaartinen 
Lappeenranta: Laura Havukainen 
Turku: Petra Kyntäjä-Saari, syksyllä Helena Ketonen 

 
Viittomakielentulkin koulutusohjelma 
Helsinki: Sini Niemi 
Kuopio: Enni Kemppainen, syksyllä Sofia Kiviniemi 

 
2.7 Opiskelijakorttivastaavat 

 
Järjestö ja nuorisotyön koulutusohjelma 

 Joensuu: Kimmo Pölkki 
Lohja: Katriina Rauman 
Nurmijärvi: Henna Koivunen, vaihtui syksyllä Taru Vepsäläinen 
Tornio: Niina Siltala, vaihtui kesällä Karita Myllykoski 
Äänekoski: Marjo Keskinen  
 
Kulttuurituotannon koulutusohjelma 
Jyväskylä: Jenni Korhonen 
Kauniainen: Mirka Rättyä 
Turku: Anna-Maija Vaimala 

 
Viittomakielentulkin koulutusohjelma 
Helsinki: Janita Koskiluoma 
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Kuopio: Hilla Eronen, vaihtui syksyllä Tuuli Rönkkö 
 
 
3. TALOUS 
 

Vuoden 2010 aikana rahaa oli käytettävissä yhteensä 58 404,40€. Tilikauden tulos on 
4086,09€ ja taseen loppusumma on 23 853,59€. Tilikauden 2010 ylijäämä 4086,09€ siirrettiin 
tulevan kauden yli-/alijäämään. Suurimmat kulut tilikaudella olivat henkilöstökulut, 
matkakulut ja kokouskulut. 
 
Taloutta seurasi ja valvoi pääasiassa hallituksen puheenjohtaja yhdessä pääsihteerin kanssa. 
Taloudenhallinnan työkaluina olivat pääasiassa kassavirranseuranta ja talousarvion 
toteutumisen seuranta. Tapahtumia järjestettäessä tehtiin budjetti tarvittaessa erikseen. 

 
 
4. TYÖNTEKIJÄT 

 
HUMAKOlla on palveluksessaan yksi päätoiminen työntekijä. HUMAKOn pääsihteerinä 
vuonna 2010 toimi Saara Vanhala 2.9.2010 saakka. 25.10.2010 pääsihteerin tehtävässä aloitti 
Niina Ekstam. 
 
Pääsihteeri on ollut aktiivisesti yhteistyössä edustajistoon, hallitukseen sekä Humanistisen 
ammattikorkeakoulun alumniyhdistykseen. Pääsihteeri on myös osallistunut SAMOKin 
tapahtumiin ja pääsihteereiden yhteisiin tapaamisiin ja koulutuksiin. Pääsihteerin rooli 
opiskelijakunnassa on tärkeä ja näkynyt viime vuosina erityisesti sisäisen tiedotuksen 
kehittymisessä.  
 
Hallituksen puheenjohtaja Eero Mämmi on toiminut vuoden 2010 heinäkuusta joulukuuhun 
palkattuna Allianssin ”työtä nuorille”-hankerahalla, joka on mahdollistanut puheenjohtajan 
päätoimisen työskentelyn opiskelijakunnan kehittämiseksi. Syksyn toiminnoista suurimpina 
esimerkiksi HUMAKO kiertueen organisointi, hallitustoiminnan kehittäminen, tutortoiminnan 
eteenpäin vieminen, valtakunnallisen tapahtuman järjestäminen ja opiskelijakuntayhteistyön 
laajentaminen ei olisi onnistunut, ellei puheenjohtaja olisi pystynyt panostamaan 
opiskelijakuntatoimintaan täysipäiväisesti. Puheenjohtajan työmäärä on Allianssin 
hankerahan myötä lisääntynyt ja HUMAKOn toiminta on tehostunut. Yhtä tehokasta 
toimintaa on täysin mahdotonta toteuttaa pelkästään vapaaehtoisvoimin. HUMAKO tähtää 
siihen, että tulevaisuudessa hallituksen puheenjohtajalle pystyttäisiin maksamaan palkkio 
luottamustoimesta. 
 

 
5. TUTORTOIMINTA 
 

HUMAKO koulutti yhteensä 38 uutta tutoria kahdeksalta eri kampukselta Vuorilahden 
kurssikeskuksessa 20.-21.1.2010. Koulutuksessa olivat puhujina HUMAKOn tutorvastaava 
Hanna Malmi, HUMAKOn hallituksen puheenjohtaja Eero Mämmi sekä HUMAKin edustajana 
kansainvälisen toiminnan koordinaattori Timo Sorvoja. 

 
HUMAKO koulutti 28.1.2010 Jyväskylän kampukselle uusia tutoreita päivän mittaisessa 
koulutuksessa yhteensä 6 kappaletta. Kouluttajina olivat HUMAKOn hallituksen 
tutorvastaava Hanna Malmi sekä HUMAKOn hallituksen puheenjohtaja Eero Mämmi. 
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HUMAKOn tutorvastaava on työstänyt kevään 2010 aikana kampusten 
tutorvastaaville käsikirjan, johon on koottu muun muassa 
raportointimallit, tutoreiden haastatteluprosessin sekä tutorvastaavien 
tehtävät. 
 
HUMAKO on julkaissut kevään 2010 opiskelijakuntatiedotteissa kampusten tutorvastaavien 
haastatteluita. Haastatteluiden tavoitteena on ollut jakaa hyviä käytänteitä kampusten 
välillä. 
 
HUMAKOn tutorvastaava erosi hallituksesta ja tehtävästään 28.7.2010. Tutorvastaavan 
tehtävään ei haettu uutta hallituksen jäsentä, vaan tutorvastaavan tehtävät jaettiin 
hallituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan kesken.  Selkeän tutorvastaavan 
puuttuminen syksyllä 2010 toi haasteita tutortoiminnalle ja jatkossa tutorvastaavan tehtävät 
on hyvä selkeyttää tekijälleen paremmin. 
 
Syksyllä 2010 HUMAKO osallistui tutoreiden kanssa STUDIA-messuille. Markkinointikoulutus 
STUDIA-messuille osallistuville pidettiin juuri ennen Studia-messuja 30.11.2010, jonka 
jälkeen yhdessä lähdettiin rakentamaan messuosasto Helsingin Messukeskukseen. Koulutus 
järjestettiin yhteistyössä HUMAKin opistotoimiston yhteyshenkilön Marika Stamin kanssa. 
Koulutukseen Annankadulle osallistui kuusi tutoria, ja messuilla markkinoimassa oli 13 
aktiivista tutoria viideltä eri kampukselta. Lisäksi tapahtumassa mukana oli HUMAKOn 
pääsihteeri. Vertaistutorointisopimuksen mukaisesti myös HUMAKin Studia-messuosastosta 
kuuluu päävastuu HUMAKOn tutorvastaavalle. Studia-messut järjestettiin tänä vuonna 
Helsingin Messukeskuksessa 1.-2.12.2010. 

 
Vuoden 2010 aikana tutortoiminnan yhteyshenkilö HUMAKin puolella oli Marika Stam. 
Loppuvuodesta 2010 nousi monen tahon kautta tarve miettiä koko tutortoiminnan 
toteuttamista HUMAKIssa. Mm. käynnissä olevan CDS-hankkeen kautta ja tutorvastaavien 
opiskelijoiden ja tutortoiminnasta muutoin vastaavien kautta nousi tarve tutortoiminnan 
kehittämisestä enemmän vertaistutoroinnin suuntaan, kaivattiin tutoreiden syvempää 
sitouttamista toimintaan sekä muutenkin toiminnan tehostamista. Annankadun 
rehtorintoimiston opintotoimiston henkilökunta ja HUMAKOn tutorvastaava 2011, 
hallitusten 2010 ja 2011 puheenjohtajat sekä pääsihteeri kokoontuivat 16.12.2010 
keskustelemaan tutorasioista, kuten vuoden 2011 toiminnasta ja toiminnan kehittämisestä 
sekä tulevan kevään koulutuksesta. Vuoden 2011 aikana toimintaan tehdään muutoksia 
palvelemaan paremmin HUMAKin tarpeita sekä HUMAKOn näkyvyyttä. 
Vertaistutorointisopimus tullaan myös tarkastamaan ja päivittämään. 
 
Edellisvuosien tapaan HUMAKin markkinointia oppilaitoskäynneillä sekä erilaisissa 
tapahtumissa ovat tehneet koulutetut HUMAKOn tutorit eri puolella Suomea. 
Markkinointikäynnit kootaan erilliseen yhteenvetoon vuoden 2011 alkupuolella. 

 
 
6. KANSAINVÄLISYYS 
 

Kevään 2010 aikana HUMAKOn kansainvälisyyssektorilla on perehdytty erityisesti kv-
tutorointiin. Yhteistyötä on tehty erityisesti Turun ammattikorkeakoulun opiskelijakunta 
TUOn kanssa. HUMAKOn kv-vastaava on osallistunut SAMOKin kansainvälisyystapaamiseen. 
Lisäksi HUMAKO osallistui HUMAKin vaihtoonlähtökoulutuksen suunnitteluun. 
 
Syksyn aikana HUMAKOn kansainvälisyysvastaava on työstänyt ohjeita koskien kv-tutorointia 
ja valmistellut vaihto-opiskelijoille kv-opaspakettia. Vaihto-opiskelijoiden käytännön asioihin 
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perehtyminen, vaihtojärjestelmään ja vaihtokohteisiin perehtyminen, 
kv-vastaavien lehtoreiden kanssa yhteistyössä vaihto-
opiskelijatoiminnan kehittäminen on ollut myös työn alla. HUMAKOn 
kansainvälisyysvastaava on toiminut aktiivisesti myös Turun kampuksen vaihto-opiskelijoiden 
tukena. 
 
15.-19.11.2010 HUMAKOn kansainvälisyysvastaava osallistui vaihto-opiskelijoiden kanssa 
Jyväskylän kampusretkeen. Samalla käytiin keskustelua tutorien kanssa samanlaisten retkien 
jatkamisesta, kansainvälisyyden tärkeydestä, kampusvaihdon yhteistyön tiivistämisestä ja 
mahdollisuudesta osallistua vaihto-opiskelijatoimintaan, vaikka omalla kampuksella ei 
vaihto-opiskelijoita olisikaan. 
 
Syksyn aikana muilta kampuksilta on tullut enemmän kyselyjä vaihto-opiskelijoihin liittyvissä 
asioissa suoraan HUMAKOn kansainvälisyysvastaavalle, joka on selvittänyt mm. rahoitukseen 
liittyviä kysymyksiä ja auttanut ohjelman järjestämisen kanssa. HUMAKin kv-toiminnasta ja 
rahoituksesta vastaavat henkilöt ja toimintatavat ovat tulleet tutummiksi ja asioiden 
hoitaminen sujuvammaksi. HUMAKOn kv-vastaava antaa kiitosta juuri suorista yhteenotoista 
ja kysymyksistä, kun apua on kaivattu. 

 
Yhteydenotot ovat toteutuneet myös lehtorien tasolla. HUMAKOn kansainvälisyysvastaava ja 
CDS-hankkeen hankesuunnittelija lehtori Tanja Aholainen pitävät palaverin 13.12 liittyen 
HUMAKOn kansainvälisyysvastaavan ajatuksiin kansainvälisyyteen liittyvissä asioihin. Tämä 
kertoo hyvin siitä, että HUMAK suhtautuu HUMAKOn toimijoihin vertaisinaan ja kunnioittaa 
heidän osaamistaan. 

 

7. SOSIAALIPOLITIIKKA- JA KOULUTUSPOLITIIKKA 

  
Keväällä 2010 HUMAKO julkaisi yhdessä Diakonia-ammattikorkeakoulun opiskelijakunta 
O’Diakon kanssa kannanoton viittomakielentulkkiopiskelijoiden ja vastavalmistuneiden 
viittomakielentulkkien asemasta tulkkauspalveluiden järjestämisen siirtyessä Kelalle. 
Kannanottoon vastattiin Kelan puolesta ja se sai hyvää palautetta niin HUMAKin kuin Diakin 
henkilökunnalta. Myös alalla reagoitiin kannanottoon kannustavasti (Liite 1.). 
 
HUMAKOn sosiaalipoliittisella sektorilla on työstetty sosiaalipoliittista kyselyä, jonka 
tarkoituksena on selvittää HUMAKin opiskelijoiden terveydenhuolto- ja 
liikuntamahdollisuudet eri kampusten välillä. Kysely jäi toteuttamatta syksyllä 2010, ja se 
tullaan toteuttamaan vuoden 2011 aikana. 

 
Koulutuspoliittisella sektorilla on työstetty AHOT-materiaalia (aikaisemmin hankitun 
osaamisen tunnistaminen ja tunnustaminen) sekä HUMAKin tutkintosäännön muutosta. 
Arvioinnin myöhästymisen huomautuksia etanakortin muodossa on lähetty lehtoreille 
kevään aikana 2 kappaletta. Positiivista palautetta papukaijakortin muodossa on annettu 2 
kertaa. Opiskelijoiden suorat yhteydenotot ovat käsitelleet arviointeja, opetuksen sisältöä ja 
tasa-arvoisuutta. 
 
HUMAKO otti kantaa syksyllä 2010 opintojaksojen ajankohdista ja tukikuukausien määrästä. 
HUMAKO näkee tärkeäksi, että opintojaksot olisivat suunniteltu niin että HUMAKin 
opiskelijat olisivat samanarvoisessa asemassa kesätöiden aloittamisessa muihin opiskelijoihin 
nähden. (Liite 2.) 
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Syksyllä HUMAKO allekirjoitti kannanoton yhdessä METKAn, ASKin, 
LAUREAMKOn ja O´DIAKOn kanssa tuomiten Oulun ylioppilaskunnan 
tiloihin tehdyn polttopulloiskun ja aitaan kirjoitetutu uhkailuviestit 
torstain 28.10.2010 vastaisena yönä. Ylioppilaskunta oli ottanut julkisesti kantaa syrjintää ja 
suvaitsevaisuutta vastaan sen jälkeen, kun kaupungissa oli tapahtunut pahoinpitelyitä, joiden 
vaikuttimina olivat olleet suvaitsemattomuus ja ennakkoluulot. Allekirjoittaneet 
opiskelijakunnat tuomitsevat jyrkästi tapahtuneen kaltaiset väkivallanteot ja uhkailun. 
Opiskelijakunnat pitävät erittäin tärkeänä OYY:n 19.10.2010 julkilausumassa 
peräänkuuluttamaa suvaitsevaisen ja turvallisen ilmapiirin edistämistä. (Liite 3.) 
 
Vuoden 2010 aikana HUMAKO työsti sääntömuutoksia ammattikorkeakoululain muutosten 
myötä, ja uudet säännöt saivat rehtorin allekirjoitetun vahvistuksen 28.10.2010. 

 
 
8. VIESTINTÄ 
  

HUMAKOn viestinnän ja tiedottamisen pääväylänä on toiminut luontevasti HumakPro sekä 
HUMAKOn omat internet-sivut. HUMAKOn opiskelijakuntatiedote ilmestyi vuoden 2010 
aikana 16 kertaa. Opiskelijakunnan uutisia ja asioita on aktiivisen tiedottamisen ansiosta 
saatu yhä paremmin niin jäsenistön kuin sidosryhmienkin tietoon. SAMOKin tiedote 
”SÄVÄYS” on julkaistu säännöllisesti opiskelija- ja HUMAKO foorumeilla. 
Opiskelijakuntatiedote on julkaistu myös aina HUMAKOn nettisivuilla, jolloin se on myös 
yhteistyökumppaneiden luettavissa. SAMOKilta ja muilta opiskelijakunnilta tulleet 
opiskelijoille hyödylliseksi koetut tiedotteet on tuotu opiskelijoiden tietoisuuteen ja myös 
työelämästä tulleita työpaikkailmoituksia on välitetty opiskelijoille. Tämän lisäksi HUMAKOlla 
on Facebookissa oma ryhmä sekä maskotti Hjördiksellä oma profiili. Näkyminen 
Facebookissa on tuonut HUMAKOlle yhteydenottoja opiskelijoilta ja Facebookissa HUMAKOn 
toimijoita on ollut helppo lähestyä. Vuoden 2010 aikana tiedotusta pyrittiin suuntaamaan 
myös suoraan HUMAKin henkilökunnalle HumakPron välityksellä. 

 
 
9. TAPAHTUMAT 
 
9.1 Tapahtuma-kysely 
 

Vuoden 2010 keväällä HUMAKO toteutti tapahtuma-kyselyn HUMAKin opiskelijoille. Kyselyn 
tavoitteena oli selvittää minkälaisiin tapahtumiin HUMAKOn jäsenet tahtoisivat 
järjestettävän, minkälaisiin tapahtumiin opiskelijat mieluiten osallistuisivat. Tarkoituksena 
olisi saada nostettua tapahtumien osallistumismäärää osaamalla kohdentaa tapahtumien 
suunnittelu jäsenten toiveita vastaaviksi. Tapahtuma-kyselyn tulokset otetaan huomioon 
suunniteltaessa tulevan vuoden tapahtumia. 

 

 

9.2 HUMAKO-risteily 18.-19.3.2010 

 
HUMAKO-risteily toteutettiin 18.-19.3.2010 
Helsingistä Tallinnaan. Tapahtumaan haettiin 
yhteistyökumppaneita ja se toteutettiin samana 
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päivänä HUMAKin alumnit ry:n järjestämän Hurrikaani 2010 -
työelämätapahtuman kanssa.  

 

 

9.3 Kyllä maksuttomalle koulutukselle! -suurmielenilmaus 
21.4.2010 

HUMAKO oli mukana suunnittelemassa Kyllä 
maksuttomalle koulutukselle! -suurmielenilmausta 
Helsinkiin 21.4.2010. HUMAKOn toimijat 
osallistuivat aktiivisesti mielenilmaukseen yhdessä 
muiden opiskelijakuntien sekä opiskelijajärjestöjen 
kanssa. 

 
 

 

 

 
 

9.4 AMK-Wappu Turussa 29.4.2010  
 

HUMAKO osallistui torstaina 29.4.2010 turkulaisten 
AMK-opiskelijoiden yhteisbileiden järjestämiseen 
Night Club Marilynissa. Jo perinteeksi 
muodostuneen AMK-Wapun järjestivät TUO, 
Novium, HUMAKO sekä O'Diako.  

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
9.5 Opiskelijan opas 

 
HUMAKO jakoi syksyllä 2010 uusille Humanistisessa 
ammattikorkeakoulussa aloittaneille opiskelijoille 
opiskelijan oppaan 2010-2011. Opas sisälsi yleistä 
tietoa opiskelijakunnasta ja toiminnasta, 
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opintososiaalisista eduista, KELAn palveluista, asumisesta, 
työsopimuksista sekä opiskelusta HUMAKissa. Opasta painettiin 330 kpl. 
Tämän lisäksi opas on edelleen luettavissa HUMAKOn internet-sivuilla. 
 
Oppaan avulla uudet opiskelijat voivat saada arvokasta tietoa opiskeluista samassa paketissa, 
joka sisältää esimerkiksi opiskelijakortin tilauslomakkeen ja tärkeät yhteystiedot. Oppaasta 
tullut palaute on ollut erittäin positiivista ja HUMAKO pyrkii toteuttamaan oppaan jatkossa 
joka syksy. 

 
 
9.6 HUMAKO-kiertue 

 
Syyskuussa 2010 HUMAKOn hallituksen jäsenet kiersivät jokaisen uusia opiskelijoita 
vastaanottaneen kampuksen markkinoiden HUMAKOa uusille opiskelijoille. HUMAKO-kiertue 
koettiin tärkeäksi uusien opiskelijoiden paremman tavoittamisen kannalta. Kiertueen 
mahdollisti yhteistyö taide- ja kulttuurialan ammattijärjestö TAKU ry:n, Suomen kielen tulkit 
ry:n ja Nuoriso- ja Liikunta-alan asiantuntijat NUOLI ry:n kanssa, jotka olivat mukana 
kiertueella esittäytymässä kampuksilla ja kattoivat kiertueesta koituneet kustannukset 
kokonaisuudessaan. 
 
Hallituksen jäsenet jakoivat kampuspaikkakunnat keskuudessaan, jolloin jokaisella oli omat 
vastuukampuksensa ja HUMAKO sai toiminnalleen kasvot. Mukana olleille 
ammattiyhdistyksien edustajille oli varattu oman toimintansa esittelyaikaa, jonka lisäksi 
heillä oli mahdollisuus pitää info-pöytää kampuksella päivän aikana. 

 
 
 
 
9.7 Kaljaasi-risteily 
 

Syksyn valtakunnallisena opiskelijatapahtumana 
järjestettiin 7.-9.11.2010 Kaljaasi-risteily yhteistyössä 
opiskelijakunta METKAn ja Arcara Studerandegår ASKin 
kanssa.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
9.8 Opiskelijahaalarit  

 
HUMAKO organisoi myös 2010 syksyllä opiskelijoiden haalaritilauksen. Haalareita tilattiin 
yhteensä 137 kappaletta ja niitä tilattiin yhteensä seitsemältä eri kampukselta. Haalarit ovat 
väriltään punaiset ja niiden selkämykseen painatettiin HUMAKin mainos, mutta muutoin 
mainostilamyynti on jätetty kampusten oman aktiivisuuden varaan. Paikallisten mainosten 
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saaminen on havaittu helpommaksi, kuin valtakunnallisten, minkä takia 
haalarit myydään mainoksitta. 
Opiskelijahaalareiden yhteydessä oli mahdollisuus tilata myös 
HUMAKOn oma haalarimerkki Hjördiksellä.  

 
 
 
10. YHTEISTYÖ 
 
10.1 Humanistinen ammattikorkeakoulu HUMAK 
 

Pääsihteeri on pyrkinyt osallistumaan rehtorin toimiston kuukausittaisiin 
toimistopalavereihin. HUMAKOn hallituksen puheenjohtaja ja pääsihteeri ovat tavanneet 
HUMAKin rehtoria säännöllisesti. Läheistä yhteistyötä vuoden aikana on tehty mm. 
opintotoimiston kanssa. 
 
HUMAKO valitsi opiskelijaedustajat HUMAKin monijäsenisiin tiimeihin ja työryhmiin kuluvalle 
vuodelle. Opiskelijaedustus on koettu merkittäväksi väyläksi ajaa opiskelijoiden asioita. 
Opiskelijaedustajat ovat kiittäneet opiskelijan näkökulman huomioimista kokouksissa.  
 
HUMAKOn näkökulmasta HUMAKin kanssa tehtävä yhteistyö on ollut hyvää ja parantunut 
entisestään. HUMAKO on kokenut toimiston sijainnin Rehtorin toimiston yhteydessä hyvänä  
 
sijaintina toiminnalle ja asioiden edistymiselle, ja yhteistyö tuntuu vaivattomalta. HUMAKin 
henkilökunta on tarjonnut apua aina, kun sitä on pyydetty. HUMAKin henkilökunta on ollut 
HUMAKOn toimijoihin yhteydessä tarvittaessa.  

 
 
10.2 Suomen ammattikorkeakouluopiskelijakuntien liitto SAMOK ry 
 

HUMAKO on osallistunut aktiivisesti SAMOKin järjestämiin tapahtumiin ja koulutuksiin. 
SAMOKin lähtölaukausristeily toimi vuoden aloitustapahtumana, jolle osallistui koko 
HUMAKOn hallitus. Sektorivastaaville on mahdollistettu osallistuminen oman sektorinsa 
valtakunnalliseen toimintaan, lisäksi edustajia on ollut niin Kesäseminaarissa kuin Palapeli-
tapahtumassakin. Kesäseminaari ja sektorikohtaiset tapahtumat mahdollistavat vertaistuen 
saamisen muiden opiskelijakuntien sektorivastaavilta, ja tapahtumissa vaihdetaan ideoita, 
ajatuksia ja epäonnistumisiakin. Palapeli-tapahtuma oli suunnattu SAMOKin liittokokousta 
valmistelevaksi seminaariksi, jonne HUMAKO lähetti Eero Mämmin, Helena Ånäksen ja jo 
tehtäväänsä valitun uuden pääsihteerin Niina Ekstamin. SAMOKin 15. sääntömääräinen 
liittokokous järjestettiin Helsingissä kokoushotelli Rantapuistossa 12.-13.11.2010, jossa 
HUMAKOa oli edustamassa Eero Mämmi, Helena Ånäs, Taina Viikari ja Niina Ekstam. 
HUMAKOlla oli liittokokouksessa käytössään 2 ääntä. 
 
Liittokokouksessa valittiin SAMOKin hallituksen jäsenet vuodelle 2011. Tapahtuman 
jännittävissä tunnelmissa HUMAKOn hallituksen istuva puheenjohtaja Eero Mämmi osoitti 
kiinnostuksena lähteä mukaan SAMOKin hallitukseen seuraavalle vuodelle ja asettui hallitus-
ehdokkaaksi. Liittokokous valitsi Eeron SAMOKin hallitukseen äänin 48/117 ja näin ollen 
HUMAKOlla on vahva edustus myös liiton tasolla vuonna 2011. 

 
 
10.3 Muut opiskelijakunnat 
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Uudenmaan opiskelijakuntien LAUREAMKOn, HELGAn, METKAn, 
O’Diakon, ASKin sekä HUMAKOn yhteistyötä on tehty aktiivisesti myös 
vuonna 2010. Hallituksen puheenjohtaja on ottanut hyvin aktiivisen 
roolin Uudenmaan alueen muiden opiskelijakuntien tapaamisissa, ja saanut HUMAKOn 
äänen uudelle tasolle opiskelijakuntakentällä. HUMAKOn pääsihteeri on osallistunut 
aktiivisesti Uudenmaan pääsihteerien tapaamisiin. 
 
Vuoden 2010 aikana HUMAKOn hallituksen toimijat sekä pääsihteeri ovat verkostoituneet 
myös muiden opiskelijakuntien kanssa, yhteistyötä on kehitetty erityisesti Turun 
ammattikorkeakoulun opiskelijakunta TUOn sekä Jyväskylän ammattikorkeakoulun 
opiskelijakunta JAMKOn kanssa. TUOn kanssa oltiin mukana järjestämässä ja viettämässä 
AMK-opiskelijoiden Wappua yhteisbileiden muodossa Night Club Marilynissa, Turussa. 
HUMAKO oli yhteistyössä järjestämässä opiskelijakunta JAMKOn perinteikkäitä tursajaisia 
Jyväskylässä syksyllä 2010 Äänekosken ja Jyväskylän tutoreiden sekä uusien opiskelijoiden 
kanssa. 

 
Muiden opiskelijakuntien tapaaminen sekä tuki on koettu ensiarvoisen tärkeäksi ja 
hyödylliseksi erityisesti niillä alueilla, joissa HUMAKin kampukset sijaitsevat. Alueelliset 
tapaamiset ja alueellinen yhteistyö muiden opiskelijakuntien kanssa on ensiarvoisen tärkeää 
sen erityislaatuisen verkostomuodon vuoksi. 
 
 

10.4 Sponsorit 
HUMAKO kehitti sponsoriyhteistyötään vuoden 2010 aikana. Suurimpia sponsoreita olivat 
Humanistinen ammattikorkeakoulu HUMAK ja Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL. Lisäksi 
yhteistyötä tehtiin taide- ja kulttuurialan ammattijärjestö TAKU ry:n, Suomen kielen tulkit 
ry:n ja Nuoriso- ja Liikunta-alan asiantuntijat NUOLI ry:n kanssa. Sponsorit ovat olleet 
mahdollistamassa mm. HUMAKO-risteilyä, opiskelijan opasta, HUMAKO-kiertuetta, ja 
opiskelijahaalareita. HUMAKO on nimennyt Taide- ja kulttuurialan ammattijärjestö TAKU ry:n 
opiskelijatyöryhmään opiskelijaedustajan. 
 
HUMAKO pyrkii tulevaisuudessa vahvistamaan entisestään sponsoriyhteistyötään, sillä 
sponsorit ovat HUMAKOn aktiivisen toimimisen yksi toimintaedellytys. 

 
 
10.5 HUMAKin alumniyhdistys ry 
 

HUMAKin alumniyhdistys on aktivoitunut vuoden 2010 aikana entisestään, ja yhteistyötä 
alumniyhdityksen kanssa on pyritty lisäämään. HUMAKOn pääsihteeri on osallistunut 
aktiivisesti alumniyhdistyksen kokouksiin ja toimii yhdyshenkilönä alumnien ja HUMAKOn 
välillä. 
 
HUMAKO oli mukana yhteistyössä keväällä 2010 Humakin alumniyhdistyksen järjestämässä 
HURRIKAANI 2010 työelämätapahtumassa. 

 

10.6 SPR 

Opiskelijakunta HUMAKO haastoi kaikki HUMAKin opiskelijat sekä muut opiskelijakunnat 
luopumaan ennakkoluuloistaan rasismin vastaisella viikolla 15-21.3.2010. Viikon 
päätapahtuma järjestettiin Helsingissä Narikkatorilla 20.3.2010, jossa HUMAKOlla oli edustus 
ennakkoluulojen keräämisessä. 
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11. TULEVAISUUS 
 

Vuonna 2011 hallituksen toiminnassa erityisiä painopisteitä ovat 
• sosiaalipoliittisen kyselyn toteuttaminen, jonka avulla tarkastellaan erityisesti 

opiskelijoiden terveydenhuolto- ja liikuntamahdollisuuksia 
• viestintäsuunnitelman toteuttaminen 
• HUMAKiin 2011 toteutettavaan auditiointiin osallistuminen 
• alueellisen yhteistyön ylläpitäminen ja kehittäminen koskien muita 

opiskelijakuntia ja sidosryhmiä 
• tutortoiminnan kehittäminen ja selkeyttäminen 
• yhteistyön kehittäminen HUMAKin kanssa 
• varapuheenjohtajan roolin täsmentäminen 

 


